MN.
proc, ne S069 /2024
Fis.

RespDã.
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
9034

REQUERIMENTO Nº* /2021

Ementa: Requer informações sobre Calçamento na Av.
Paulista.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a

Exma. Senhora Prefeita os seguintes pedidos de informações:

1) Há Previsão de execução de obras de reparo no canteiro central da Av.

Paulista?

Justificativa: Vários munícipes estão se queixando da calçada irregular onde está
havendo várias quedas e o exercício da função fiscalizadora atribuída pela
Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

Valinhos, 29 de Novembro de 2021.

Vereador PDT

Página 1

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP 497,36 2 0 2

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br ' t

CMN.
Proc. Nº.5069 2033

Fis. i
Resp Dá —

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc,ne JOGA y 2024
Fis. ;

e Resp DEDO
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
Página 3

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMVM.
proc. Nº 5062/2021

Fis, 01

Resp JH
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
Página 4

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. Nº ÉOca)2094.E

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 5
RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
proc. Nº506./202!

. HIS
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Página 6
RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
proc. Nº. 50G 2984eesp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 7

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMVM.

Proc. Nº SO6a 2084
Fis. 0 -

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 8

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO   Página 9 Pr

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

MN.
Proc nº SQ64y 2094
Fis. 20 T

Resp OB
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
Página 10

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. Nº 0694 2084

À A
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO